



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमा शुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलैंड, कोच्चिन-682009
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009



Website: www.cochincustoms.gov.in
E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422
Fax: 0484-2668468
DID No. 2835100

प्रशासन परिपत्र / ADMINISTRATION CIRCULAR No. 04/2021

विषय: व्यावसायिक कर की वसूली - संबंधित
Sub: Collection of Profession Tax - 2020-21 - Reg.

सभी स्टाफ सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 01.10.2020 से 31.03.2021 तक की अवधि का व्यावसायिक कर फरवरी 2021 के उनके वेतन से वसूल किया जाएगा।

It is brought to the notice of all staff members that Profession Tax for the period 01.10.2020 to 31.03.2021 will be recovered from their salary for the month of February 2021.

Asst. Commissioner of Customs (Admn)

F. No. S44/8/2008. Admn. Cus.
दिनांक Dated: 10.02.2021

प्रतिलिपि Copy to:- आयुक्त की फाईल/ संयुक्त आयुक्त/सभी उप आयुक्त/सहायक आयुक्त/ रसायन परीक्षक/उप कार्यालय अधीक्षक/ मुख्य लेखा अधिकारी /वेतन एवं लेखा अधिकारी /सभी अनुभाग/सूचना पट्टा/ईडीआई अनुभाग को विभागीय वेबसाईट में परिपत्र को अपलोड करने के लिए

Commissioner's File/ JC/ All Dy/Asst. Commissioner's/ C.E/ Ad.O.s/CAO/ PAO/ All Sections/Notice Board / EDI Section for uploading the Circular in the Departmental website.